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II. Consultas: 

 

Consulta Nº4 

13. FORMA DE PRESENTACIÓN DE LA PROPUESTA TÉCNICA 

Además de la propuesta económica, cada una de las ofertas deberá incluir recaudos gráficos y 

escritos que indiquen las características técnicas de la propuesta estructural del galpón.  

 

Dado los plazos de entrega, ¿esto es excluyente? 

 

Respuesta: 

 

Debe entregarse junto con la propuesta económica un anteproyecto avanzado que permita 

comprender cabalmente el alcance de la propuesta. No es necesario entregar el proyecto ejecutivo 

completo en esta etapa. 

 

Consulta Nº5 

Por la presente nos dirigimos a ustedes para solicitar una prórroga de por lo menos 15 días en la 

apertura de la licitación de referencia. 

 

Respuesta: 

No se dará prórroga.  


